UBND THỊ XÃ CHI LINH

TRƯỜNG THCS VĂN ĐỨC

Số:…  /TTr-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 29  tháng  01  năm 2015

TỜ TRÌNH

Về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

Trong thực hiện nhiệm vụ năm 2014.

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân thị xã Chí Linh

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, viên chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Quy định về quản lý công tác tổ chức và cán bộ, viên chức, viên chức thuộc tỉnh; Quyết định số 3107/2007/QĐ-UBND ngày 29/8/2007 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc sửa đổi, bổ sung một số điều trong Quy định về công tác tổ chức và cán bộ, viên chức, viên chức thuộc tỉnh;
Căn cứ vào Công văn số 01/UBND-NV ngày 03/01/2013 của UBND thị xã Chí Linh về việc nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ công chức, viên chức;

Căn cứ vào Công văn số 63/Cv-NV ngày 30/12/2013 của Phòng Nội vụ thị xã Chí Linh về việc thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng lương trước thời hạn;
Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-THCS ngày 30/09/2014 của trường THCS Văn Đức về việc ban hành quy định về nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ công chưc, viên chức năm 2014;

Căn cứ  vào Biên bản họp xét nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2014  ngày 29 tháng 01 năm 2015;

Trường THCS Văn Đức trình Ủy ban nhân dân thị xã, phòng Nội vụ về việc đề nghị xét nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện đối với cán bộ của bà Mạc Thị Hợi và bà Nguyễn Thị  Thiện, cụ thể như sau:

1. Bà Mạc Thị Hợi, sinh ngày 30 tháng 10 năm 1960
- Lương hiện hưởng ngạch GvTHCS.; Mã số 15a201; bậc 8; Hệ số 4.65; Kể từ ngày 01/01/2012; Thời gian tính nâng bậc lương lần sau ngày 01/01/2015
- Thành tích đạt được:

- Giấy khen “Hoàn thành xuất sắc trong công tác huấn luyện vận động viên việt dã tại giải Chạy việt dã báo Hải dương lần thứ 23 năm 2014” của Chủ tịch UBND thị xã Chí Linh

-  Bồi dưỡng đội tuyển học sinh thi chạy việt dã có thành tích cao nhiều năm ( đội tuyển xếp thứ 1/19 trường năm 2012-2013, xếp thứ 2/19 trường năm học 2013-2014 ,  đồng đội đạt giải nhất cấp thị xã và có 01 học sinh đtạ giải nhất, 1 học sinh đtạ giải nhì cấp Tỉnh năm 2014-2015)

- Đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm học: 2009-2010;  2010-2011, 2011-2012,

2. Bà Nguyễn Thị Thiện, sinh ngày 05 tháng 12 năm 1981

- Lương hiện hưởng ngạch GvTHCS; Mã số 15a201; bậc 3; Hệ số 3.00; Kể từ ngày 01/01/2012; Thời gian tính nâng bậc lương lần sau ngày 01/01/2015

- Thành tích đạt được:

- Đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua do đã có thành tích xuất sắc trong năm học 2013- 2014 của  Chủ tịch UBND thị xã Chí Linh.
- Đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm học: 2009-2010;  2010-2011, 2012-2013.

- Nhiều năm đạt thành tích GV dạy giỏi cấp trường và đạt giải khuyến khích cấp thị xã năm học 2013- 2014.

- Áp dụng tại chương II, điều 3, mục 3 quy định tại Quyết định số 46/QĐ-THCS ngày 30/09/2014 của trường THCS Văn Đức về việc ban hành quy định về nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ công chưc, viên chức trường THCS Văn Đức năm 2014., bà Mạc Thị Hợi  và bà Nguyễn Thị Thiện  được nâng bậc lương trước thời hạn 06 tháng.
 (có danh sách và Hồ sơ kèm theo)
Kính mong Ủy ban nhân dân thị xã, phòng Nội vụ thị xã xem xét và có ý kiến chỉ đạo để trường THCS Văn Đức  triển khai thực hiện hoàn thành nhiệm vụ cấp trên giao./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu NV

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

PAGE